FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 0%/ ©3| 202/

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

| EMER LEOPAIR

MBIEMER L ) TA

ATESI QRAP71

AMES| VIOLLCE

DATELINDJE PG, o9 /A .,
VENDLINDJE FLOSHTAN, _DIBER
VENDBANIM EA7E2 , TIRANE
NR. ID 15020 2/02 &

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER \
MBIEMER \

ATESI \
AMESI ‘ \

DATELINDJE \
VENDLINDJE \

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a %i"@/é d'j/*e (% , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: 72
a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené& i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

woral UR /%

(emér, mbiemér, n

Kovolls 74%

(em#ér, mbiemér, nénshkrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré _nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] jo [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

t& formés sé prerd |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] w [X]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Té dhénate Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji

opérfundimtar

koval s

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [¥]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme: "L‘{

Kovg &

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE T SIGURISE PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri Pérgjigjes)

© [ e X

Nése po, specifikoni té& dhénat € méposhtme:

 Adtoriteti | Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
_ urdhérues |

i

Liis s s vapode)ie it

,___.__,_._._,_u_,_______._f_,__

L

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. Nase po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

“Qytetidhe | Arsyejadébimit | Periudhae | Tédhana
Shtetikukeni | débimitngashteti |
T S ihuaj

i
|

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [ X]

- Neése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

. Adresae vendgendrimit

" Qytetidne | Arsyeja | Periudha
G s

]

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave te pasqyruara né kété Formular.

Koral 419 (7‘4

(emér, mbiemér, nén
[}

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Ko vob (&é}

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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l Model-07

Jetéshkrimi i kandidatit

pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: KORAB
Atésia: QAMIL
Mbiemér: LITA
Datélindja: ~ 09.02.1975
Vendlindja: DIBER

Kandidat pér DEPUTET ng zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE , ¢ datés
25.04.2021 zonén zgjedhore Qarku TIRANE.

[EKSPERIENCAT E PUNES

* Date (nga — deri)
* Emrin i punedhenesit

* Pozicioni

* Date (nga — deri)
* Emrin i punedhenesit

* Pozicioni

e Date (nga — derj)
LEmrin i punedhenesit

* Pozicioni

* Date (nga — deri)
* Emrin i punedhenesit

* Pozicioni

* Date (nga — deri)
* Emrin i punedhenesit

* Pozicion

Date (nga — deri)
Lmrin i punedhenesit
* Pozicion

7,
Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, date23.12.202
P—
=,

IT PRILL 2019 e ne Vazhdim
Kuvendi i Shqiperise
DEPUTET

Shkurt 2016 Nentor 2018
Bashkia Kamez
Zv.Kryetar

2011-2015
Keshilli i Qarkut TIRANE,
Zv.Kryetar

2007 — 2011
Keshilli i Qarkut TIRANE,
Sekretar i Pergjithshem

2005 - 2007
Bashkia Kamez
Zv.Kryetar

2003- 2005
Keshilli Bashkiak Kamez
Kryetar

ey A






SHKOLLIMI

* Date (nga — deri)

* Emri institutit

« Kualifikimi

* Date (nga — deri)
* Emri institutit

* Lendet kryesore dhe mesimarja
profesionale

Date (nga — deri)

Emri institutit

+ Kualifikimi

* Date (nga — deri)

* Emri institutit dhe loji i
shkollimit

o Niveli i leximit
¢ Niveli i shkrimit

e Niveli ne te folur

» Niveli i leximit
* Niveli i shkrimit

* Niveli ne te folur

2005 -2009
Universiteti i Tiranes
Fakulteti i Drejtesise
Jurist

Janar — Dhjetor 2005
Instituti Demokratik Amerikan
“Udheheqesi dhe Reforme Politike” ne temat
- Planifikimi i Fushates Zgjedhore
- Nje anetar nje vote
- Financat ne Parti
- Strategji kunder Korrupsionit
- Gruaja ne Politike

1997 — 2002
Universiteti Bujqesor i Tiranes
Fakulteti i Ekonomik

Ekonomist
1991 — 1996

Shkolla e Mesme e Ekonomike Tirane
Dega Turizem

Anglisht

Shume mire
Shume mire
Shume mire

Ttalisht
Mire
Mire
Mire

Modell miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror te Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020






AFTESI DHE NJOHURI Njohuri te mbrojtura me deshmite perkatese ne perdorimin ¢
TEKNIKE programeve kompjuterike

DOKUMENTE OSE DESHMI Leje Drejtimi per automjete e kategorise “ B & « C »
AFTESIE

Shénim:
* Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen (& renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin;
* CV duhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nisméltar.,

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020






